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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN TÜRKİYE HABERLERİ 

 

Yerli ve milli bor katkılı el dezenfektanı BOREL haftaya raflarda! Geçen ay yapılan 

açıklamada el dezenfektanları üretiminde Ulusal Bor Araştırma Enstitüsünün (BOREN) 

Ar-Ge sürecini tamamlandığını duyurulmuştu. Çalışmaların olumlu sonuç vermesiyle Eti 

Maden'in borlu dezenfektanın seri üretimine başlayacağını ifade eden Bakan Dönmez, 

BOREN'in Ar-Ge laboratuvarında geliştirilen el dezenfektanının etil alkol, gliserol, bor, 

aloe vera, lavanta, çay ağacı yağı ve su karışımını içerdiğini belirtmişti. 

Fatih sondaj gemisinin teknik hazırlıklarının ardından yeni durağının Karadeniz olacağı 

bildirildi. Gemi personelinin sağlığı için yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınına karşı 

gerekli tedbirler alınarak, Fatih gemisinin teknik hazırlıklarının ardından yeni durağının 

Karadeniz olacağı belirtildi.  

G20 Enerji Bakanları Toplantısı'nın ardından değerlendirmelerde bulunuldu. Toplantıya 

20'nin üzerinde ülkeden bakan düzeyinde katılım oldu. Uluslararası Enerji Ajansı, 

Uluslararası Enerji Forumu, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü gibi uluslararası 

kurumların temsilcilerinin de toplantıya iştirak ettiği bildirildi. Toplantının en önemli 

konusunun, küresel ölçekte sağlığı tehdit eden yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının 

piyasaya etkileri olduğu belirtilerek, pandeminin sosyal hayatı ve ekonomik aktiviteleri 

son derece yakından etkilediği dile getirildi. G20'nin içinde dünyanın en büyük petrol ve 

doğal gaz üreticilerinin yanı sıra, talep tarafını temsil eden tüketici ülkelerin de 

bulunduğuna işaret eden Dönmez, “Her ülkenin konulara yaklaşımı zaman zaman 

farklılıklar arz etmekle birlikte, genel olarak vurgulanan ortak nokta şu; hem arz hem 

de talep tarafının dayanışma ve yardımlaşma içinde olması gerekiyor. Özellikle son 

birkaç haftadır fiyatlardaki oynaklık hemen hemen tüm katılımcılar tarafından gündeme 

getirildi. Fiyatların düşüklüğü veya yüksekliğinden ziyade, öngörülememiş olması ve 

oynaklığı piyasaları daha olumsuz etkiliyor” diye konuştu. 


